АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   18.08.2021   года    №  55

         пос. Первомайский

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов Государственной Думы РФ 19 сентября 2021 года

В соответствии с частью 7 статьи 54 Федерального   Закона №67-ФЗ от 12 июня 2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  администрация  Первомайского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов Государственной  Думы РФ 19 сентября 2021 года на каждом избирательном участке:

№ 39/09 – здание  администрации Первомайского сельского поселения пос.Первомайский, ул. Советская, д.1;  Первомайский СДК- пл. Памяти 6;

№ 39/10 – здание бывшей Ивановской школы,  Ивановский ФАП                      пос. Ивановка, ул. Центральная, 26

№ 39/11 – здание Сергеевского клуба, пер. Народный, 4; здание бывшего филиала « Сергеевская школа» пос.Сергеевка, ул. Тверская 29
№ 39/12 – здание  бывшей конторы  ООО Агрофирма «Роспродукт»  пос.Октябрьский, ул. Молодёжная 5

№ 39/13 – здание Комсомольский ФАП, пос. Комсомольское, ул. Дальняя 12;  магазин ИП «Шинкарева Л.Г.» , пос. Комсомольское, пер. Торговый, 7

            2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в сборнике нормативно-правовых актов «Муниципальный вестник» Первомайского сельского поселения и размещению на официальном сайте администрации Первомайского сельского поселения.
         3.Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава сельского  поселения                                      И.А.Замотаев